10
11
12
13
14
15
16
17

18

PRESSEMITTEILUNG

Sitzung des Ortschaftsrates Bauerbach

Einladung zur 6ffentlichen Sitzung des Ortschaftsrates
am Montag, den 17. Juli 2017 um 19.30 Uhr im Rat-
haus in Bauerbach

TOP 1 Burgerfragestunde

TOP 2 Verwendung der Sonderhaushaltsmittel 2016
TOP 3 Mittelanmeldung zum Haushalt 2018

TOP 4 Stellungnahme der Stadt zur Sperrung der
Ortsdurchfahrt K3505/ K3506 fir den LKW-Verkehr
tber 3,5t

TOP 5 Information zum Bauablauf des Kreisels vor
der ,Alten Schule®

TOP 6 Festlegen der Sitzungstermine fir das 2. Halb-
jahr 2017

TOP 7 Verschiedenes

Mit Freundlichen GriiBen

Wolfgang Rick

Ortsvorsteher

e-mail:

* Pressestelle der Stadtverwaltung -
e 75015 Bretten ¢ Untere Kirchgasse 9
e Tel: 07252/921105 + Fax. 07252/921122

pressel@bretten.de ¢ Internet: http://www.bretten.de

- Seite 1 -



