PRESSEMITTEILUNG



1	Sitzung des Ortschaftsrates Bauerbach
2	Einladung zur öffentlichen Sitzung des Ortschaftsrates
3	am Montag, den 17. Juli 2017 um 19.30 Uhr im Rat-
4	haus in Bauerbach
5	TOP 1 Bürgerfragestunde
6	TOP 2 Verwendung der Sonderhaushaltsmittel 2016
7	TOP 3 Mittelanmeldung zum Haushalt 2018
8	TOP 4 Stellungnahme der Stadt zur Sperrung der
9	Ortsdurchfahrt K3505/ K3506 für den LKW-Verkehr
10	über 3,5 t
11	TOP 5 Information zum Bauablauf des Kreisels vor
12	der "Alten Schule"
13	TOP 6 Festlegen der Sitzungstermine für das 2. Halb-
14	jahr 2017
15	TOP 7 Verschiedenes
16	Mit Freundlichen Grüßen
17	Wolfgang Rück
18	Ortsvorsteher